সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৭৯/২০১৯-২০২০
ঢাকা ২ মার্চ সোমবার ২০২০, ১৮ ফাল্গুন ১৪২৬

- ১। উন্নত বিমা সেবা নিশ্চিত করতে আধুনিক প্রযুক্তি ব্যবহার করুন :
মালিকদের প্রতি প্রধানমন্ত্রীর আহ্বান
- ২। মালয়েশিয়ার নতুন প্রধানমন্ত্রীকে শেখ হাসিনার অভিনন্দন
- ৩। প্রধানমন্ত্রীর হাতে তুলে দেওয়া হলো জয় বাংলা কনসার্টের মগ, টি-শার্ট ও পোস্টার
- ৪।